*1010001051*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-7123

電子信箱：hsieh@mail.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年4月3日

發文字號：府人給字第1010272280號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府101年度『愛情冏很大』系列知性未婚聯誼活動實施計畫、台南市政

府101年度『愛情冏很大』系列未婚聯誼活動行程表、臺南市政府101年度『愛情

冏很大』系列知性未婚聯誼活動報名表(0272280A00_ATTCH1.doc、0272280A00_AT

TCH3.doc、0272280A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送臺南市政府101年度『愛情冏很大』系列知性未婚聯

誼活動實施計畫、各梯次活動行程表及報名表各1份，請查

照轉知所屬未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、為增進本府暨所屬各機關學校未婚員工互動及認識異性機

會，本年度特規劃1日聯誼活動2梯次、2天1夜聯誼活動1

梯次(詳如實施計劃、活動行程表)，歡迎未婚同仁踴躍報

名參加。

二、本活動自即日起至4月25日截止報名，請採紙本(郵寄或公

文交換)報名方式報名，額滿或逾期恕不受理。

三、報名人員經本府人事處審核確認後，於101年4月27日下班

前將錄取人員名單公佈於人事處網頁最新消息區，並以E-

MAIL通知當事人。

四、本活動將另以電子郵件或簡訊通知參加第三梯次人員繳交

活動費3000元，請於接獲通知後6日內(5月4日前)將費用

6

47

第2頁，共3頁

裝

訂

線

匯款至指定帳戶(以匯款日期為準)，並請將匯款明細，註

明姓名、電話，影印傳真或送至臺南市仁德區公所人事室

俾憑核對。請注意，本項活動不受理現金繳納方式。

(一)匯款相關資料:

匯款帳號:8200430009502-7

代收行庫:臺南市仁德區農會(銀行代碼9548204)

戶名:台南市仁德區公所保管金

電話:(06)-2704211-121

(二)參加人員繳費後，若有特殊原因，無法出席者，應按照國

內旅遊定型化契約規定於活動日前10天（不含活動日）告知本

府人事處，方得予全額退費；如逾期告知者依定型化契約酌扣

當梯次行政手續費，亦不得私自覓人代理參加。

五、活動相關訊息、報名表件請至本府人事處及臺南市家庭教

育中心網站(http://www.tainan.gov.tw/personnel、htt

p://gov.family.tnc.edu.tw/）查詢下載，如有其他相關

事項，請逕向承辦人洽詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立臺

南生活美學館、臺南市議會、高雄市政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、屏東縣政

府、南部科學工業園區管理局、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立成功大

學、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、財政部臺灣省南區國稅局、中華郵

政股份有限公司臺南郵局、台灣電力股份有限公司台南區營業處、交通部中央氣

象局臺灣南區氣象中心、國立臺南第一高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、

國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、

國立新營高級中學、國立新營高級工業職業學校、國立後壁高級中學、國立新豐

高級中學、國立新化高級中學、國立善化高級中學、國立玉井高級工商職業學校

、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南高級

商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級工業職業學校、

國立白河高級商工職業學校、國立北門高級中學、國立北門高級農工職業學校、

國立臺南大學附屬高級中學、審計部臺南市審計處、臺灣臺南地方法院、臺灣臺

南地方法院檢察署、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、臺南市選舉委

員會、臺南市政府柳營科技工業區暨環保園區服務中心、中華郵政股份有限公司

新營郵局、臺南市政府各處、行政院農業委員會臺南區農業改良場、臺灣高等法

院臺南分院、臺灣高等法院臺南分院檢察署、財政部臺灣省南區國稅局臺南分局

6

47

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、財政部臺灣省南區國稅局新營分局、內政部臺南教養院、行政院農業委員會水

土保持局臺南分局、行政院農業委員會畜產試驗所、交通部觀光局西拉雅國家風

景區管理處

副本：臺南市政府人事處給與科(含附件) 2012-04-05
13:38:55